
JTPEG Croatia Investments, a.s. 
Prezentace pro investory

Duben 2022



JTPEG Croatia Investments

• JTPEG Croatia Investments („JTPEG CI“) je společnost

zastřešující investiční aktivity JTPEG v Chorvatsku.

• Hlavními aktivy JTPEG CI jsou účasti ve společnostech Auctor

Holding, a.s. („Auctor Holding“) a nepřímo v Hoteli Njivice d.o.o.

(„HNJ“) vlastněné prostřednictvím holdingových společností Sea

Heaven Camps and Resorts d.o.o. („SHCR“) a Marbera Holding,

a.s.

• Auctor Holding je česká holdingová společnost držící přímo či

nepřímo podíly v klíčových aktivech skupiny:

1) Medika d.d. – největší distributor léčiv v Chorvatsku, který

zároveň provozuje síť 80+ lékáren. Akcie Mediky jsou

obchodované na burze v Záhřebu.

2) Aminess d.d. – provozovatel sítě hotelů a kempů v

Chorvatsku v regionech Istrie, Dalmácie, na ostrově

Korčula a poloostrově Orebić.

• Hoteli Njivice je hotelový a kempový areál na ostrově Krk

No. 1 Distributor farmaceutických produktů v 
Chorvatsku*

No. 1 Řetězec lékáren v Chorvatsku

13,4 Milionů EUR konsolidovaná EBITDA k 30.09.2021 

MEDIKA d.d.

Hotely a kempy Aminess**

6 Šestá největší hotelová síť v Chorvatsku***

18 Hotelů a kempů provozovaných pod brandem 
Aminess

20,4 Milionů EUR v EBITDA k 30.09.2021 

*    Na základě interní analýzy společnosti Medika

**  Zahrnuje hotely a kempy vlastněné společnostmi  Aminess, Hoteli Njivice, HTP Korcula, HTP Orebic, Romana
*** Meřeno tržbami za rok 2019



HTP Orebić d.d.

Auctor Holding, a.s.

Aminess d.d.
(vlastní akcie 0.79%)

83.49%

58.50%

35.03%

Medika d.d.
(vlastní akcie 4.11%)

100%

45%55%

Auctor Prime d. o. o.

Litmus d.o.o.

Primus nekretnine 

d.o.o.
ZU Ljekarne 

Prima Pharme

ZU Ljekarne Jagatic

0.03%

Auctor d.o.o. Auctor Finance 

s.r.o.

100% 100%

100%

Dalmacija hoteli

d.o.o.

100%

HTP Korčula d.d.
57.52%

63.05%

3.66%

32.56%

26.20%

100%
ZU Ljekarne Delonga

49%

Auctor Alfa a. s.

100%

Romana d.o.o.

51%

Marbera Holding, a. s. 

Hoteli Romana 

d.o.o.

50%

Sea Heaven Camps 

and Resorts d.o.o.

4.67%

35%

100%

Marbera 

management d.o.o.

0.35%

55%

100%

31.0% 69.0%

90.5%

100%

Holdingová 

společnost

Provozní 

společnost

Legenda

Neprovozní 

společnost

Auctor Kapital 

d.o.o.

JTPEG Croatia 

Financing I, a. s.

JTPEG Croatia 

Investments, a.s.

Hoteli Njivice 

d.o.o.

Aminess Hospitality 

Group d.o.o.

100%

JTPEG Limited

100%

Vlastnická struktura skupiny k 31.3.2022

Oleg Uskoković

100%

Fyzická osoba

Ručitel

Emitent xy% = podíl na 

základním kapitálu



35.03% 0.03%

50%

49%

100% 100% 100%

Tržby 25.6 / EBITDA 12.3 

100%

45%55%

100%

100%100%100%

69.0%

Klíčová 

společnost

Legenda

HTP Orebić d.d.

Auctor Holding, a.s.

Aminess d.d.

(vl. akcie 0.79%)

83.49%

58.5%

Medika d.d.

(vl. akcie 4.11%)

Auctor Prime 

d. o. o.

Litmus d.o.o.

Primus nekretnine 

d.o.o.
ZU Ljekarne 

Prima Pharme

ZU Ljekarne Jagatic

Auctor d.o.o. Auctor Finance 

s.r.o.

Dalmacija hoteli

d.o.o.

HTP Korčula d.d.
57.5%

63.1%

3.66%

32.6%

26.2%

100%
ZU Ljekarne Delonga

Auctor Alfa a. s.

Romana d.o.o.

51%

Marbera Holding, a. s. 

Hoteli Romana 

d.o.o.

Sea Heaven Camps 

and Resorts d.o.o.

4.7%

35%

100%

Marbera 

management 

d.o.o.

0.4%

55%

100%

31.0%

90.5%

100%

Auctor Kapital 

d.o.o.

JTPEG Croatia 

Financing I, a. s.

JTPEG Croatia 

Investments, a.s.

Hoteli Njivice 

d.o.o.

Aminess Hospitality 

Group d.o.o.

100%

JTPEG Limited
Ukazatel  v 

EURm k 

30.09.2021

Tržby 403.7 / EBITDA 13.4 

Otevření 05/2022

Tržby 5.5 / EBITDA 1.8 

Tržby 2.0 / EBITDA 0.5 

Tržby 11.0 / EBITDA 5.8 

Společnost

(EURm)

Tržby EBITDA ND / 

EBITDA

Aminess 25.6 12.3 3.1x

HTP Korcula 5.5 1.8 3.0x

HTP Orebic 2.0 0.5 -0.8x

Hoteli Njivice 11.0 5.8 2.7x

Hotely 

celkem

44.1

10%

20.4

60%

-

Medika 

conso.

403.7

90%

13.4

40%

1.5x

Hotely + 

Medika

447.8

100%

33.8

100%

-

Pro-forma konsolidace skupiny k 30.09.2021

Hlavní společnosti skupiny a jejich pro-forma konsolidace

Oleg Uskoković

Management fees



Vytvořeno JV 

Auctor Holding s 

O.Uskokovićem

Auctor Holding kupuje 

skupinu Auctor

7/2019

Klíčové milníky JTPEG Croatia Investments

Emise dluhopisů Auctor 

Finance v objemu 80m EUR

11/2020

Aminess kupuje 57,52% 

podíl v hotelové 

společnosti HTP Korčula a 

63,05% v hotelové 

společnosti HTP Orebić  

12/2020

Navýšení podílu v 

Medika a zisk 50.1% 

hlasovacích práv

5/2021

Dokončení restrukturalizace

skupiny Auctor

11/2021

Akvizice 51% akcií Romana 

d.o.o. 

(5* hotel Khalani Beach)

12/2021

Aminess d.d. kupuje 55% SHCR 

JTPEG CI kupuje 35% SHCR

Hoteli Njivice přechází pod 

kontrolu Aminess d.d.

1/2022

Dokončení povinné nabídky 

převzetí v HTP-Korčula a 

HTP-Orebić

3/2021
Navýšení základního kapitálu 

JTPEG Croatia Investments na 

202m Kč

2/2022

Vytvořeno JV 

Marbera Holding s 

O.Uskokovićem a 

J.R. Almem

Marbera Holding 

kupuje 90.5% v Hoteli 

Njivice

5/2018

▪ Refinancování splatných závazků

▪ Prodej fondu SZAIF (6m EUR)

▪ Prodej společností Auctor Invest, Elektroda 

Zagreb, MaxPharma

▪ Likvidace společnosti Carsi

▪ Fúze společnosti Lipa Promet do Auctor

▪ Prodej neprovozních nemovitostí v Zagrebu

▪ Akciový program pro manažery Mediky

▪ Audit konsolidované skupiny Auctor od KPMG

Použítí prostředků z emise:

▪ 42m EUR – splacení akvizičního úvěru JTB

▪ 24m EUR – akvizice HTP-Orebic a HTP-Korčula

▪ 4m EUR – akvizice 5.6% v Medika

▪ 2m EUR – akvizice 3.7% v Aminess

▪ 2m EUR – poplatky emise

▪ 6m EUR – půjčky do Aminess, Romana, ostatní



Vedení JTPEG CI a klíčových společností skupiny

Josef Pilka
Člen představenstva –

Auctor Holding

• Josef působí v J&T  jako 

projektový manažer od roku 

2013, přičemž byl odpovědný 

za monitorování investic 

skupiny.

• Po působení v Chorvatsku v 

rámci chorvatské pobočky J&T 

Banky se v roce 2019 stal 

členem představenstva Auctor 

Holding

• V rámci své role je zodpovědný 

za řízení a financování skupiny 

Auctor

Jasminko Herceg

Předseda představenstva –

Medika

• Jasminko vykonává roli 

předsedy představenstva 

společnosti Medika, kde v rámci 

představenstva působí již od 

roku 2004

• Před nástupem do Mediky 

vystřídal několik manažerských 

pozic v chorvatských bankách –

Zagrebačka banka a Privredna 

Banka Zagreb

• Jasminko je absolventem 

ekonomické fakulty v Záhřebu

Zrinka Bokulić

Předseda představenstva –

Aminess

• Zrinka působí v sektoru 

hotelnictví od roku 2000

• V letech 2004 – 2007 zastávala 

vedoucí pozice ve 

společnostech Valamar a 

Falkensteiner

• V roce 2007 převzala pozici 

ředitelky společnosti Laguna 

Novigrad a zahájila její 

transformaci v hotelovou síť 

Aminess

• Zrinka je absolvetnka 

ekonomické fakulty v Záhřebu a 

programu MBA na Cotrugli 

Business School

Libor Kaiser

Člen představenstva –

JTPEG Croatia Investments

• Libor je dlouholetým 

zaměstnancem skupiny J&T 

zastávající pozici ředitele 

controlingu JTPEG Advisory CZ 

- kontrolní a finační větve J&T 

Private Equity Group

• Libor je absolventem pražské 

Vysoké školy ekonomické

Oleg Uskoković
Člen představenstva –

Auctor Holding

• Oleg působil dlouhodobě jako 

partner ve advokátní kanceláři 

Uskokovic & Partners

• Má přes 20 let zkušeností 

zejména v oblasti finančního 

práva

• Oleg působil jako právní poradce 

při první emisi podnikových 

dluhopisů v Chorvatsku, je 

rovněž autorem prvního 

chorvatského kodexu správy a 

řízení společností

• Jako 55% vlastník Auctor 

Holding je Oleg zodpovědný 

zejména za vyhledávání nových 

investičních příležitostí a jejich 

právní due diligence



Medika d.d.

• Společnost Medika d.d. je nejstarším velkoobchodníkem s léčivy a 

zdravotnickým materiálem v Chorvatsku s více než 30% podílem na trhu a 

vedoucím postavením v tomto segmentu. Zaměřuje se především na prodej, 

skladování a distribuci léků, léčivých přípravků, přístrojů a stomatologických

potřeb, kosmetických, hygienických a dalších zdravotnických výrobků. 

• Velkoobchod a distribuci zajišťují 4 sklady ve 4 největších městech Chorvatska

s celkovou plochou 16.500 m2, z nichž největší je logistické centrum v Záhřebu.

• Skupina Medika je vertikálně integrovaná a vlastní největší síť lékáren v

Chorvatsku s více než 80 lékárnami (přibližně 7% podíl na trhu).

• Kromě společnosti Auctor, která je většinovým akcionářem společnosti Medika,

má Medika další významné menšinové akcionáře - Pliva Croatia (součást skupiny

Teva) s 25% podílem a slovinského výrobce léčiv Krka d.d. holding s 12%

podílem.

• Skupina Medika Group působí na přísně regulovaném trhu s expozicí vůči

chorvatskému státu (prostřednictvím státních nemocnic a státní pojišťovny).

Medika je obchodovaná na burze v Záhřebu.

KONSOLIDOVANÉ UKAZATELE MEDIKA (mil. HRK)

3 078

3 647

3 990

3 028

57 118 124 101

2018 2019 2020 09-2021

Tržby EBITDA

1 988

2 341

2 592
2 470

248 313 272
147

2018 2019 2020 09-2021

Aktiva Čistý dluh



Hlavní rozvojové projekty skupiny ve zdravotnictví

NOVÉ LOGISTICKÉ CENTRUM PRO MEDIKU, ZÁHŘEB

• Poloautomatizovaný sklad v nové lokalitě s předpokládanou rozlohou 20.000 m2 (v

současnosti 10.000 m2)

• Existující skladové prostory v Záhřebu již plně využity, nové prostory řeší Medika pronájmem

• Pozemek v Záhřebu pro výstavbu o rozloze 114.000 m2 koupila Medika v roce 2021

• Nyní příprava projektové dokumetnace, dokončení investice předpokládáno v roce 2025,

předpokládaný capex cca 30-40m EUR

ONLINE LÉKÁRNA

• Webshop pro prodej kosmetických přípravků a výživových doplňků

• Online prodej léků na předpis i OTC léků zatím není v Chorvatsku povolen

• Zvýšení prodeje v kamenných lékárnách PrimaPharme při vyzvednutí online nákupu

• Start: 1. polovina roku 2022



96
102

48

83

31
36

14

44

2018 2019 2020 09-2021

Tržby Ebitda

228 235

94

192

68 75

12

92

2018 2019 2020 09-2021

Tržby Ebitda

Aminess d.d.
• Aminess d.d. (dříve Laguna Novigrad d.d.) vlastní a provozuje síť hotelů

a kempů v Chorvatsku v oblastech Istrie, ostrova Krk, Dalmácie, ostrova

Korčula a poloostrova Orebić.

• Aminess je v současnosti šestou největší hotelovou skupinou v

Chorvatsku. Ve svém portfoliu nabízí celkem 13 hotelů, 4 kempy a jeden

vilový resort situovaných v Novigradu (Istrie), v Njivicích (ostrov Krk), na

ostrově Korčula a na Pelješackém poloostrově (Orebic).

• Posledním přírůstkem do sítě hotelů Aminess je 5* hotel Khalani Beach

v Makarské, který má těsně před otevřením. Půjde o první

pětihvězdičkový hotel v rámci Aminess.

• Kempy Aminess Maravea a Amines Sirena v Novigradu získaly prestižní

ocenění německého autoklubu ADAC „ADAC Superplatz 2022“, které

klub každoročně uděluje nejlepším evropským kempům

Hoteli Njivice d.o.o.

• Hoteli Njivice je hotelový a kempový resort na ostrově Krk

• Od roku 2020 je společnost provozována managementem skupiny

Aminess a zároveň došlo k rebrandingu hotelů na Aminess

• Od roku 2022 jsou Hoteli Njivice konsolidovány v rámci skupiny

Auctor, jejíž součástí je Aminess

• Ubytovací kapacity sdružené pod společností Hoteli Njivice zahrnují:

• Hotel MAGAL (***) - 375 pokojů

• Hotel VEYA (***) – 224 pokojů

• ATEA Camping resort (****) - 666 míst na 14 hektarech

• Green villas GAIA - 80 bungalovů v na 55 tis. m2

• Součástí hotelového/kempového komplexu jsou sportoviště, dětská

hřiště s bazénem, restaurace a moderní sociální zařízení

Státní podpora 

(součást EBITDA)

9 3

12
4

x Státní podpora 

(součást EBITDA)

x

M
M

 H
R

K

M
M

 H
R

K



Hlavní rozvojové projekty skupiny v turismu

Aminess Khalani 5*, Makarska

• Nový a jediný 5* hotel v Makarské

• 299 pokojů

• Investice ve výši 50m EUR

Aminess Magal 4*, Krk

• Kompletní rekonstrukce největšího

hotelu ve skupině s 375 pokoji

• Probíhá příprava projektové

dokumentace

Aminess Maestral 4*, Istrie

• Rekonstrukce pokojů v hlavním 4*

hotelu skupiny

• Celkový rozpočet 5m EUR

Aminess Adorno 4*, Istrie

• Výstavba nového hotelu v Novigradu

• 203 pokojů

• Projekt připraven

Nové projekty, Krk

• Výstavba 2 nových restaurací na

pobřeží rezortu Njivice 2022/2023

• Zlepšení kategorizace kempu na

5*

Marco Polo 5+*, Korčula

• Výstavba exkluzivního hotelu na

Korčule pro movitou klientelu

• Dlouhodobá vize



TURISMUS

• Postupná renovace aktiv v portfoliu na 4* a 5* standard

• Management cizích hotelů a kempů pod brandem Aminess

• Identifikace nových akvizičních příležitostí

• Partnerství s lokálními investory a penzijními fondy

• Posilování pozice mezi TOP 3 hotelové sítě v Chorvatsku

ZDRAVOTNICTVÍ

• Výstavba nového logistického centra v Záhřebu

• Spuštění a rozvoj online lékárny

• Rozšiřování sítě kamenných lékáren

• Add-on akvizice ve zdravotnické oblasti

Investiční strategie a směry rozvoje

JINÉ OBLASTI

• Výstavba apartmánů v atraktivních lokalitách

• Monitoring akvizičních příležitostí z dalších odvětví splňující

kritéria (a) motivovaného managementu a (b) vysoké

návratnosti

NEJVĚTŠÍ HOTELOVÉ ŘETĚZCE V CHORVATSKU (tržby v mEUR, 2019):

277,2

165,1 156,2

73,6 72,4
58,3* 49,1 43,9 41,3 40,6

* včetně Hoteli Njivice, HTP Orebić, HTP Korćula (bez Romana)



167 159 156 158 180
228 242 236 239 241

739

807

875
922

749

0

300

600

900

2016 2017 2018 2019 2020

Hotely & rezorty Kempy Ostatní

TYPY UBYTOVACÍCH KAPACIT (v tis. lůžek)

Cestovní ruch v Chorvatsku (1/2)

78

86
90 91

42

71

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

9

18

27

36

45

54

2016 2017 2018 2019 2020 2021

Hotely Kempy Ostatní CELKEM

-24%

-9%

-26%

-22%

POČET PŘENOCOVÁNÍ DLE TYPU UBYTOVÁNÍ (v mil.)

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

HR GR ESP IT FRA POR

Hotel Kemp Ostatní

PODÍL PŘENOCOVÁNÍ DLE TYPU UBYTOVÁNÍ (v %, 2019)

-xx% 2021 vs. 2019

▪ Převaha ubytovacích kapacit v soukromí

▪ Nedostatek kvalitních kategorizovaných hotelů a kempů

▪ Velká sezónnost turistické poptávky

Rok 2019: 84% přenocování mezi červnem a zářím

▪ Velký podíl HDP na turismu

Rok 2019: 24% HR vs. 20% GR,  14% ESP, 13% IT

▪ Bezpečná destinace, součástí EU, v dojezdové vzdálenosti

CHARAKTERISTIKA TURISTICKÉHO SEKTORU



Cestovní ruch v Chorvatsku (2/2)

# 2019 2021

1. Dubrovnik Rovinj

2. Rovinj Poreč

3. Poreč Medulin

4. Split Vir

5. Medulin Umag

TOP 5 destinací v Chorvatsku

Umag

Rovinj

Poreč

Medulin

Dubrovnik

Split

Vir

NOVIGRAD
NJIVICE

Khalani Beach 5* hotel 299

Název zařízení Kategorie Typ
Kapacita 

(pokoje/stání)

Maestral 4* hotel 314

Laguna 3* hotel 220

Maravea 4* kemp 1100

Sirena 4* kemp 600

Magal 3* hotel 375

Veya 3* hotel 224

Atea 4* kemp 666

Gaia Villas 4* vily 80

MAKARSKA

OREBIC

KORCULA

Port9 Resort 4* hotel 274

Liburna 4* hotel 112

Heritage 4* hotel 20

Marko Polo 4* hotel 103

Lume 4* hotel 82

Port9 4* kemp 142

Grand Azur 4* hotel 199

Bellevue 4* hotel 158

Orsan 3* hotel 98

Pozn.: dle počtu přenocování

TOP destinace

Hotely Aminess

Status rezervací v dubnu 2022

▪ Větší zájem o kempy než v roce

2019

▪ Silné rezervace na severu 

Chorvatska

▪ Jih zaostává, ale dynamika se

zlepšuje

▪ Očekáván velký podíl last minute

bookings

▪ Konflikt na Ukrajině poptávku

téměř neovlivnil



Emisní podmínky

Objem emise 

(nominál)

710.000.000 CZK (s možností navýšení až o 50% po vzájemné

dohodě Emitenta a Manažerem emise)

Nominální hodnota 1.000 CZK

Emitent JTPEG Croatia Financing I, a.s..

Typ dlhopisu Bezkuponové dluhopisy

Emisní kurz 69,01%

Dátum emise 10.5.2022

Implikovaný výnos 7,7% p.a.

Očekávané datum 

zahájení nabídky

21.4.2022

Splatnost dlhopisu 5 let

Status Zabezpečené ručitelským prohlášením JTPEG CI a.s.

Call opce Emitenta Od 1. výročí emise možnost plného/částečného splacení emise k 

s oznámením 45 dnů dopředu a prémii ve výši 1/60 

implikovaného ročního kupónu za každý měsíc předčasného

splacení. Poslední rok se prémie za předčasné splacení

neaplikuje

Put Opce držitele 

dluhopisu

Není

Kotace Burza cenných papírů Praha

Finanční 

kovenant LTV

Loan to Value ("LTV") < 80%: 

podíl závazků Ručitele/hodnota aktiv Ručitele  maximálně do výše 

80%. Povinnost Emitenta držet kovenant po celou dobu 

(maintenance kovenant).

1) Závazky se rozumí zadlužení Ručitele, které není podřízené

dluhopisům

2) Aktiva Ručitele a obsahují zejména podíly ve vlastnictví

Ručitele, pohledávky a prostředky na účtech Ručitele

3) Datum posudku stanovujících hodnotu aktiv Ručitele

(„Valuace“) ne starší než 7 měsíců od data potvrzení

kovenantu.

4) Testování kovenantu LTV bude prováděno 1x ročně, vždy 31.

12. s oznámením do 31.7. následujícího roku. První testování a

Valuace proběhne k 31.12.2022

5) Valuace aktiv (zejména kapitálových účastí) ve vlastnictví

Ručitele bude prováděna znalcem odsouhlaseným Manažerem

emise. Valuace kapitálových účastí znamená equity value

příslušné portfoliové společnosti (Auctor Holding, Marbera

Holding, Sea Heaven Camps and Resorts; Emitent, příp. další).

Ostatní závazky Standardní ustanovení pro Emitenta a Ručitele, včetně:

1) Podřízení všech přímých akcionářských půjček na úrovni

Ručitele (současných i budoucích)

2) Povinnost zdržet se zřízení zajištění na úrovni Emitenta a

Ručitele. Povolené zajištění – na úrovni aktiv jednotlivých

portfoliových společností.

3) Emitent i Ručitel může přijmout další dluh (včetně další emise

dluhopisů), pokud i po navýšení dluhu bude dodržen kovenant

LTV

4) Zákaz distribuce akcionářům Ručitele - povolena jen v

případě, že po započtení takovéto transakce LTV nepřekročí

80%, testováno na LTV dle Valuace provedené k datu které

nepředchází datu zamýšlené distribuce o více než 4 měsíce.



Očekávané použití prostředků z emise

▪ 10m EUR – navýšení podílu v Sea Heaven Camps and Resorts d.o.o. na 45% akvizicí dodatečného 10% podílu

▪ Kupující: JTPEG Croatia Investments

▪ Prodávající: Oleg Uskoković

▪ Důvod: výkup stávajících akcionářů SHCR společností Aminess a JTPEGem Croatia s cílem zrušení akcionářské smlouvy mezi akcionáři Marbery

Holding a konsolidace Hoteli Njivice pod Aminess

▪ Ostatní: 35% v SHCR již koupeno v 01/2022, financováno úvěrem 7m EUR z J&T Private Equity B.V. Úvěr bude z emise splacen.

▪ [3-5]m EUR – navýšení podílu v Auctoru Holding na 50%

▪ Kupující: JTPEG Croatia Investments

▪ Prodávající: Auctor Prime

▪ Ostatní: struktura a cena transakce předmětem jednání

▪ 3m EUR – splacení úvěru 

▪ Dlužník: JTPEG Croatia Investments

▪ Věřitel: J&T Private Equity B.V.

▪ Účel: financování akvizice skupiny Auctor v roce 2019

▪ [ ]m EUR – nové projekty, poplatky emise, ostatní



Diverzifikované portfólio s potenciálem

Farmaceutický byznys spoločnosti Medika podílející se cca.

polovinou na konsolidované EBITDA poskytuje stabilní cash

flow, což bylo výhodou zvláště v čase COVIDu. Cykličtější

hotelová větev naopak skrývá potenciál v podobě

rostoucích marží i samotné EBITDA tím, jak skupina

investuje jak do stávajících tak nových hotelových aktiv.

Silní partneři podporující aktivity skupiny JTPEG Croatia

J&T v Chorvatsku dlouhodobě podniká spolu s místním

partnerem s vynikajícími znalostmi chorvatskeho

podnikatelského a právního prostředí.

Atraktivní výnos

Pětileté bezkuponové dluhopisy poskytují implikovaný výnos

7,7% p.a. Jelikož je emient společností účelově založenou kvůli

emisi, dluhopisy jsou dále zajištěny ručitelským prohlášením

mateřské JTPEG Croatia Investments, a.s. která je 100%

vlastněná J&T Private Equity Group Ltd.

Příležitost podílet se na podnikání J&T v Chorvatsku

Chorvatsko splnilo podmínky pro zavedení Eura a v roce

2023 se Euro stane oficiální chorvatskou měnou. Přesný

termín, kdy se Chorvatsko k schengenskému prostoru

připojí zatím potvrzen nebyl, ačkoliv zěmě splnila již

všechny technické předpoklady pro členství.

Skupině se za dobu působení v Chorvatsku podařilo získat řadu

kvalitních manažerů s dlouholetými zkušenostmi v oblasti

hotelnictví či financí / consultingu a sladit zájmy managementu

klíčových společností se zájmy akcionáře.

Management

Chorvatsko adoptuje Euro a je na cestě k vstupu do 

schengenského prostoru

Záměrem J&T je stát se jedním z předních provozovatelů

hotelů a kempů v Chorvatsku a to prostřednictvím akvizic,

investic do kvality ubytování, marketingu a profesionálního

managementu. Stávající síť pokrývá turisticky velmi

atraktivní destinace – Istrii, Dalmácia, oblast Dubrovníku a

ostrov Korčula.

Investment highlights



Vybraná 

turistická 

aktiva



KHALANI BEACH***** 
(MAKARSKA)

• 299 pokojů, hotelový servis nejvyšší úrovně

• nově součástí skupiny Aminess

• otevření v květnu 2022

• jediný 5* hotel ve městě Makarska



HOTEL MAESTRAL****
(NOVIGRAD)

• 314 pokojů, bazén, wellness

• dokončena rekonstrukce pokojů na sezónu 2022 za 5 mio 

EUR

• umístění v TOP 7 nejlepších chorvatských hotelů dle 

portálu HolidayCheck (největší nezávislý web pro 

cestování v německy mluvících zemích)



KEMP MARAVEA**** 
(NOVIGRAD)

• 3300 ubytovacích míst v mobilních domcích a kempu

• restaurace, bazény, dětská hřiště, sporotovní vyžití

• umístění v TOP 3 nejlepších evropských kempů dle 

německého automotoklubu ADAC



HOTEL MAGAL***            
(NJIVICE)

• 375 pokojů/restaurace/bar/lounge bar

• Plánována kompletní rekonstrukce hotelu

• Projekt v přípravě



GAIA VILLAS                    
(NJIVICE)

• 80 apartmánových domků v oddělené části areálu 

Njivice

• otevřeno od roku 2018



HERITAGE HOTEL****
(KORČULA)

• boutique hotel s 20 hotelovými pokoji

• umístění u moře, v srdci starého města Korčula

• restaurace pro 98 hostů



PORT 9****                             
(KORČULA)

• Rodinný resort s 270 pokoji v čtyřech pavilonech

• sedm restaurací a barů pro každý vkus

• nově zrekonstruovaná pláž a venkovní bazény



Tato prezentace („Prezentace“) je reklamním sdělením vytvořeným společností JTPEG Croatia Financing I, a.s. („Emitent“) a je předkládáno J&T BANKOU, a.s.,
(„Banka“) jejím zákazníkům výlučně pro použití v souvislosti s předloženou nabídkou („Nabídka“) dluhopisů („Dluhopisy“). Banka nikterak neovlivnila podobu
sdělení. Banka podléhá kontrole ČNB a při své činnosti se řídí legislativou ČR. Sdělení není návrhem k uzavření smlouvy, nabídkou ke koupi či úpisu. Banka není
povinna vstoupit s kteroukoli osobou do smluvního vztahu ani poskytnout jakoukoli službu na základě tohoto sdělení. J&T BANKA, a.s. jakožto hlavní manažer ani
J&T IB and Capital Markets, a.s. jakožto aranžér neschválily obsah této Prezentace nebo její části. Informace v této Prezentaci, které pocházejí od třetích stran, byly
získány ze zdrojů, u kterých se lze domnívat, že jsou spolehlivé, nicméně Emitent nezaručuje jejich přesnost nebo úplnost.

Žádná z informací uvedených v tomto sdělení není míněna a nemůže byt považována za analýzu investičních příležitostí, investiční doporučení nebo investiční
poradenství a při tvorbě tohoto sdělení nebyly vzaty v úvahu zákonem předepsané specifické postupy a pravidla pro jejich tvorbu a distribuci.

Prezentace obsahuje prohlášení o budoucích událostech a očekáváních, která jsou zaměřená do budoucna. Tato prohlášení obvykle obsahují slova jako „očekává“ a
„předpokládá“ a slova podobného významu. Očekávaná výkonnost není spolehlivým ukazatelem výkonnosti budoucí. Jakékoli prohlášení v této Prezentaci, které
není konstatováním historického faktu, je prohlášení zaměřené do budoucna zahrnující známá i neznámá rizika, nejistoty a další faktory, které by mohly vést
k tomu, že skutečné výsledky, výkonnost nebo dosažený výkon Emitenta se budou významně lišit od budoucích výsledků, výkonnosti nebo dosaženého výkonu
uvedeného nebo naznačeného v takových prohlášeních zaměřených do budoucna. Žádná z budoucích projekcí, očekávání, odhadů nebo výhledů v této Prezentaci
by neměla být chápána jako prognóza nebo příslib a ani by neměla být chápána tak, že jakkoli naznačuje, zajišťuje nebo zaručuje, že předpoklady, na základě
kterých byly takové budoucí projekce, očekávání, odhady nebo výhledy připraveny, jsou správné nebo úplné nebo, pokud jde o předpoklady, kompletně uvedené
v Prezentaci. Informace a názory obsažené v této Prezentaci jsou aktuální ke dni této Prezentace a mohou seměnit.

Investice do Dluhopisů rovněž zahrnuje určitá rizika. S investičními nástroji je spojeno riziko kolísání aktuální hodnoty investované částky a výnosů z ní a není
zaručena návratnost původně investované částky. Výnosy jsou uváděny v hrubých hodnotách. Pro získání čistých hodnot výnosů musí investor zohlednit poplatky
účtované Bankou dle platného ceníku. Banka výslovně upozorňuje na skutečnost, že případné zdanění závisí na osobních poměrech investora a může se
měnit. Přehled rizik, která Emitent považuje za významná, je uveden v Prospektu v kapitole nazvané „Rizikové faktory“.

Sdělení má pouze informační charakter a jeho účelem je poskytnout investorům základní informace. Potenciální investoři by se měli seznámit s Prospektem
dluhopisů před tím, než učiní investiční rozhodnutí, aby plně porozuměli potenciálním rizikům a výhodám souvisejícím s rozhodnutím investovat do dluhopisů.
Prospekt dluhopisů je k dispozici na webové stránce Emitenta www.jtpegcroatiafinancing.com. Podrobnější informace o výhodách, rizicích a dalších podstatných
okolnostech týkajících se dluhopisů, poskytnou na žádost rovněž pracovníci Banky.

Disclaimer



Banka výslovně upozorňuje na skutečnost, že tento dokumentmůže obsahovat informace tykající se investičních nástrojů nebo emitentů, u kterých má Banka nebo
některý ze subjektů, který se podílí na přípravě tohoto sdělení, své vlastni zájmy, zejména má přímou či nepřímou účast na těchto subjektech nebo provádí operace
s investičními nástroji tykajícími se těchto subjektů. Informace a názory obsažené ve sdělení jsou aktuální ke dni sdělení a mohou se měnit. V případě poskytnutí
služby upisování a umisťování investičních nástrojů může Banka po ukončení úpisu dluhopisů od emitenta obdržet odměnu za umisťování investičních nástrojů.
Výše odměny je určena procentuální sazbou z celkového objemu investic do těchto investičních nástrojů zprostředkovaných Bankou. Za zprostředkování úpisu
investičních nástrojů pak může Banka po ukončení úpisu vyplatit svým smluvním partnerům (zprostředkovatelům) provizi z objemu zprostředkovaných investic, a
to ve výši nepřevyšující odměny Banky. Obecné informace o pobídkách ve vztahu k poskytování investičních služeb Bankou jsou zveřejněny na internetových
stránkách Banky www.jtbank.cz.

Tato Prezentace a její obsah jsou důvěrné a nesmí být dále šířeny nebo distribuovány žádné další osobě ani být zcela nebo zčásti publikovány žádným prostředkem
přenosu nebo žádným způsobem za žádným účelem.

http://www.jtbank.cz/

